prestazione in appalto e tempi di esecuzione e dal calcolo e prospetto economico degli 

oneri per l’acquisizione del sevizio di che trattasi.  Sulla base del servizio descritto, il 

compenso professionale offerto dalla controparte risulta pari a € 94.198,50 (diconsi 

Euro novantaquattromilacentonovantotto/50) oltre oneri e IVA. L’importo del servizio 

tecnico s’intende fisso e invariabile per tutta la durata del contratto, non sarà pertanto 

riconosciuta alcuna maggiorazione dello stesso né abbuono in caso di aumento di 

costi derivante da qualsivoglia ragione.